



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 62/2018**

ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 59.396,57 € ΜΕ Φ.Π.Α. 24%
(Καθαρή εκτιμώμενη αξία 47.900,46 €)**

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

- A) Τεχνική Έκθεση
- B) Τεχνικές Προδιαγραφές
- Γ) Συγγραφή Υποχρεώσεων (Γενική + Ειδική)
- Δ) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός μελέτης
- Ε) Έντυπα Οικονομικής Προσφοράς (3)



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 62/2018**

**ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ
Χρηματοδότηση : Ίδιοι Πόροι**

A. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η μελέτη αυτή αφορά την προμήθεια υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Βόλβης. Συγκεκριμένα πρόκειται για την προμήθεια ξηρογραφικού χαρτιού, αναλωσίμων υλικών εκτυπωτών, συσκευών τηλεμοιοτυπίας, φωτοτυπικών και γραφικής ύλης για τις Υπηρεσίες Διοικητικού-Οικονομικού και Τεχνικών Υπηρεσιών και προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων για τα Κέντρα Κοινότητας από την υπογραφή της σύμβασης έως το τέλος του 2019.

Η δαπάνη για την εν λόγω προμήθεια έχει προϋπολογιστεί στο ποσό των **59.396,57 €** με το ΦΠΑ 24%, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων του έτους 2018 και συγκεκριμένα τους εξής Κ.Α. εξόδων και με τα εξής ποσά :

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ	Κ.Α.	ΠΟΣΟ (€)
Προμήθεια υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων για ξηρογραφικό χαρτί, αναλώσιμα και αντ/κά εκτυπωτών και φωτοτυπικών	02.10.6613.0003	10.000,00
Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων	02.60.6612.0001	3.340,00

καθώς και τον προϋπολογισμό εξόδων οικονομικού έτους 2019 όπου έχουν προβλεφτεί τα ποσά:

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ	Κ.Α.	ΠΟΣΟ (€)
Προμήθεια υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων για ξηρογραφικό χαρτί, αναλώσιμα και αντ/κά εκτυπωτών και φωτοτυπικών	02.10.6613.0002	25.000,00
	02.30.6613.0002	8.500,00
Προμήθεια Γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων	02.10.6612	5.000,00
	02.30.6612	1.500,00
Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων	02.60.6612.0001	6.240,00

Η προμήθεια χωρίζεται σε τρία τμήματα, το Τμήμα Α, το οποίο αφορά ξηρογραφικό χαρτί, το Τμήμα Β για αναλώσιμα και ανταλλακτικά εκτυπωτών, φωτοτυπικών και συσκευών τηλεμοιοτυπίας και το Τμήμα Γ το οποίο αφορά γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων. Τα υποτμήματα με αρίθμηση 1 αφορούν τις υπηρεσίες του Δήμου (Διοικητική-Οικονομική και Τεχνικών Υπηρεσιών) και τα υποτμήματα με αρίθμηση 2 αφορούν την υπηρεσία των Κέντρων Κοινοτήτων του Δήμου. Η διαίρεση σε υποτμήματα έγινε για την διευκόλυνση της υπηρεσίας του Δήμου που εκδίδει εντάλματα. Συνεπώς η προσφορά ενδιαφερομένων θα γίνει ανά τμήματα και όχι ανά υποτμήματα και οι τιμές για το ίδιο ακριβώς είδος θα είναι ίδιες και στα δύο υποτμήματα. Προσφορά μπορεί να υποβάλλει κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο ή ενώσεις οικονομικών φορέων όπως περιγράφονται στο άρθρο 25 σε συνδυασμό με το άρθρο 19 περίπτωση 2 παρ. 1

του Βιβλίου Ι του Ν.4412/2016. Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να δώσουν προσφορά για όλη την ποσότητα των ειδών που αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό (άρθρο 59 του Ν. 4412/2016) για κάθε Τμήμα και όχι για μέρος τους. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να δώσουν προσφορά για ένα ή και περισσότερα τμήματα.

Σταυρός, 1/11/2018

Ελέγχθηκε
Η Προϊσταμένη Δ/σης
Οικονομικής Υπηρεσίας

Η Συντάξασα

Πασσά Αναστασία
Τ.Ε. Διοικητικού-Λογιστικού

Κούρτη Ευτυχία
ΠΕ Διοικητικού



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 62/2018**

**ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ
Χρηματοδότηση : Ίδιοι Πόροι**

B. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΑΡΘΡΟ 1^ο Αντικείμενο της προμήθειας

Το παρόν τεύχος τεχνικών προδιαγραφών ενδεικτικού προϋπολογισμού **59.396,57 €** μαζί με το Φ.Π.Α. 24 %, αφορά την προμήθεια υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Βόλβης. Συγκεκριμένα πρόκειται για την προμήθεια ξηρογραφικού χαρτιού, αναλωσίμων υλικών εκτυπωτών, φωτοτυπικών, συσκευών τηλεμοιοτυπίας, και γραφικής ύλης για τις Υπηρεσίες Διοικητικού-Οικονομικού και Τεχνικών Υπηρεσιών και προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων για τα Κέντρα Κοινότητας από υπογραφής της σύμβασης έως το τέλος του 2019.

ΑΡΘΡΟ 2^ο Προδιαγραφές υλικών

Όλα τα προς προμήθεια είδη θα είναι καινούργια, αμεταχείριστα και κατάλληλα για την χρήση για την οποία προορίζονται. Επιπρόσθετα τα αναλώσιμα υλικά για τους εκτυπωτές, φωτοτυπικά και συσκευές τηλεμοιοτυπίας θα είναι γνήσια.

ΤΜΗΜΑ Α (ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ)

A1 και A2: Ξηρογραφικό χαρτί

Γενικά χαρακτηριστικά :

- Χαρτί μονόφυλλο.
- Κατάλληλο για εκτύπωση και από τις δύο όψεις.
- Να μην απαιτείται ειδική μεταχείριση και υπερβολικές προφυλάξεις πριν από την χρησιμοποίησή του ούτε να παρουσιάζει μεγάλη ευαισθησία σε κανονικό φωτισμό δωματίου.
- Να μην επηρεάζεται από το μεγάλο διάστημα αποθήκευσης κάτω από τις συνηθισμένες κλιματολογικές συνθήκες.
- Η συσκευασία να είναι σε δεσμίδες των πεντακοσίων (500) φύλλων περιτυλιγμένες σε ειδικό περιτύλιγμα το οποίο έχει υποστεί επεξεργασία αδιαβροχοποίησης, τουλάχιστον στην μία επιφάνεια, έτσι ώστε να προστατεύεται από την υγρασία του περιβάλλοντος στους διάφορους αποθηκευτικούς χώρους όπου φυλάγεται.
- Το κόψιμο των φύλλων κάθε δεσμίδας θα πρέπει να έχει γίνει έτσι ώστε να είναι τελείως λείο και να μην παρουσιάζει επικολημένα ρινίσματα χαρτιού (γρέζια).
- Στο περιτύλιγμα κάθε δεσμίδας πρέπει να αναγράφονται οπωσδήποτε με τρόπο ευκρινή και ανεξίτηλο: α) το είδος του περιεχομένου χαρτιού, β) το όνομα ή το εμπορικό σήμα του προμηθευτή ή του κατασκευαστή, γ) οι διαστάσεις των φύλλων, δ) το πλήθος των φύλλων, ε) το βάρος του χαρτιού (gr/m²).
- Οι δεσμίδες να είναι στη συνέχεια συσκευασμένες σε ανθεκτικά κιβώτια (πέντε δεσμίδες σε κάθε κιβώτιο) ώστε να αντέχουν στις διακινήσεις με τα συνηθισμένα μέσα μεταφοράς και τις φορτοεκφορτώσεις.

Ειδικά χαρακτηριστικά για το ξηρογραφικό χαρτί:

Χρώμα λευκό

- Σύνθεση πολτού : 100% χημικός λευκασμένος πολτός
- Διαστάσεις σελίδας : 210x297χιλ για μέγεθος A4 και 297x420χιλ για A3
- Βάρος χαρτιού : 80 γραμ/τ.μ.²

- Πάχος : 95-105 μ.μ.
- Λευκότητα χαρτιού : 100%
- Υγρασία : 3.5% - 5% κατά DIN EN 20287
- Αδιαφάνεια : Μεγαλύτερη από 90% κατά ISO 2471
- Επιφάνεια χαρτιού : ματ

ΤΜΗΜΑ Β :Αναλώσιμα υλικά εκτυπωτών, φωτοτυπικών και συσκευών τηλεμοιοτυπίας

A/A	ΜΑΡΚΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	ΤΥΠΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ
	ΥΠΟΤΜΗΜΑ B1		
1	OKI	B 410 d	Toner Laser black 3.5K Pgs
2	OKI	B 6200	Toner drum OKi
3	LEXMARK	E 120	Toner
4	LEXMARK	MS312DN	
5	SAMSUNG	CLX 6260FR	BLACK
			CYAN
			MAGENTA
			YELLOW
6	SAMSUNG	Xpress M2675F/M2875ND	116 L
7	SAMSUNG	ML-2160	MLT-D101S
8	SAMSUNG	Xpress C480FW/ SL- C430/SEE	BLACK
			CYAN
			MAGENTA
			YELLOW
9	SAMSUNG	Xpress C460FW	BLACK
			CYAN
			MAGENTA
			YELLOW
10	SAMSUNG	Proexpress M4070FR	BLACK
11	SAMSUNG	CLP-360 Color	BLACK
			CYAN
			MAGENTA
			YELLOW

12	SAMSUNG	ML 1660/1665	MLT-D1042S/ELS
13	SAMSUNG	ML2950ndr	103S
14	SAMSUNG	M2022	111S
15	SAMSUNG	4655 F	MLT-D117S
16	SAMSUNG	ML-2540 /SCX-4623F	MLT-D1052L
17	HP	Laser Jet 1010/1018/1020/1022/5 5dn/3055	Q 2612 A
18	HP	Laser Jet 1300	Q 2613
19	HP	Laser Jet 1320	Q 5949 A
20	HP	Laser Jet P2015n	Q 7553A
21	SAMSUNG	Xpress M2026	
22	HP	Laser Jet P1005	CB 435A
23	HP	Off.Jet K 7100	Μαύρο 337
24	HP	Off.Jet K7100	Έγχρωμο 344
25	HP	P2055 dn	
26	HP	Desk Jet D2360	Μαύρο
			Έγχρωμο
27	HP	Deskjet 1220Colour	C7115A
28	HP	9800	338
			343
29	HP	Deskjet 4675	652 Μαύρο
			652 έγχρωμο
30	XEROX	COPYCENTRE C128	ΤΟΝΕΡ
			ΤΥΜΠΑΝΟ
31	XEROX	DOCUMENTCENTRE 230ST	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ & ΦΥΣΣΙΓΓΑ ΤΥΜΠΑΝΟΥ
32	XEROX	DOCUMENTCENTRE 230DC	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ & ΦΥΣΣΙΓΓΑ ΤΥΜΠΑΝΟΥ
33	XEROX	WORKCENTRE 5222	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ
			ΤΥΜΠΑΝΟ
34	XEROX	COPYCENTRE238	6R01046

35	XEROX	WORK CENTRE 5230	TONER 106R01306
36	XEROX	Work centre pro 421	
37	PANASONIC DP-1520 P	WORKIO 1520	DP8020/8016,DP1820/1520,D P1515 P-PBE/PME/PS
38	AFICIO	GESTETNER MP3350	
39	RICOH	AFICIO MP6001	
40	RICOH	AFICIO1113	T1015/1018 TN1220D
41	RICOH	AFICIO 1075	6210D
42	RICOH	AFICIO MP1500	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ
43	REX-ROTARY	MP2000	RICOH 1230D 885094
44	REX-ROTARY	MP4000B	IS 2445/I841347
45	REX ROTARY	3508	AM
46	PLOTTER	DESIGN JET 500	CYAN
	PLOTTER	DESIGN JET 500	MAGENTA
	PLOTTER	DESIGN JET 500	YELLOW
	PLOTTER	DESIGN JET 500	BLACK
47	DEVELOP	INEO 223(TN217)	TN 217
48	DEVELOP	DEVELOP ineo 222	CARTRIDGE TYPES TN 211/TN 311
49	DEVELOP	Ineo 163 toner TN114	TN 114
50	TRIUMPH- ADLER	DC2025	AM
51	TRIUMPH- ADLER	DC 2018	AM
52	RICOH	MP5002	AM
53	PANASONIC	KXFP 141	KX-FA FP141TTR
54	PANASONIC	KX-FL421	TONER KX-FAT 88
			DRUM KX-FAD89
55	PANASONIC	KX-FL511 E	T KX-FA83

56	SAMSUNG	SCX-4521F	SCX 4521 D3
57	SAMSUNG	SCX-4828pn	4828FN
58	SAMSUNG	SF 430	
59	SAMSUNG	F375TP	M41
60	XEROX	FAX CENTRE 1012	TON 16R00685
61	XEROX	centre 1008	113R00685
62	PHILIPS	JET 525	ΜΕΛΑΝΙ
	ΥΠΟΤΜΗΜΑ B2		
1	SAMSUNG	Xpress M 2675F	116L
2	SAMSUNG	Xpress M2026 W	

ΤΜΗΜΑ Γ : Γραφική ύλη**Γ1**

1. Φάκελοι χάρτινοι ματ με "αυτιά" & λάστιχο, διαστάσεις 26εκ*35εκ, σε διάφορα χρώματα, παράδοση σε τεμάχια
2. Φάκελοι χάρτινοι με αυτιά, διαστάσεις 26εκ*35εκ χωρίς λάστιχο, σε διάφορα χρώματα, παράδοση σε τεμάχια
3. Φάκελοι αρχείου πανώδετοι, διαστάσεις 27εκ*37εκ, χρώμα μπλε με λευκό κορδόνι, 12εκ πλάτη, παράδοση σε τεμάχια
4. Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι A4, παράδοση σε τεμάχια
5. Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι A5, παράδοση σε τεμάχια
6. Κλασέρ με χοντρό μεταλλικό έλασμα εσωτερικά, διαστάσεις 29εκ*32εκ, 8εκ πλάτη, παράδοση σε τεμάχια
7. Διαφάνειες A4 18mm για βιβλιοδεσία, παράδοση σε πακέτα των 100 τμχ
8. Διαφάνειες Γ για A4, παράδοση σε πακέτα των 100 τμχ
9. Διαφάνειες Π με τρύπες για A4, παράδοση σε πακέτα των 100 τμχ
10. CDR-R 700MB, παράδοση σε τεμάχια
11. Στυλό τύπου "Bic" 1mm, σε διάφορα χρώματα, παράδοση σε τεμάχια
12. Μολύβια τύπου "Staedler Noris HB2", παράδοση σε τεμάχια
13. Ξύστρα μεταλλική, παράδοση σε τεμάχια
14. Μαρκαδόροι γραφής τύπου "Stabilo p.88 0,4mm", παράδοση σε τεμάχια
15. Μαρκαδόροι υπογράμμισης χοντρή στρογγυλή μύτη, διάφορα χρώματα, παράδοση σε τεμάχια
16. Μαρκαδόροι φωσφορούχοι υπογράμμισης λεπτή - πλατιά μύτη 4,5mm*1,0mm, διάφορα χρώματα, παράδοση σε τεμάχια
17. Διορθωτικά roller tape 4χιλ*6μέτρα μήκος, παράδοση σε τεμάχια
18. Διορθωτικά set (σβηστικό + διαλυτικό), παράδοση σε τεμάχια
19. Σελοτέιπ Λευκό 19*33, παράδοση σε τεμάχια
20. Σελοτέιπ Κίτρινο 19*33, παράδοση σε τεμάχια
21. Μελάνι για σφραγίδες 30ml, παράδοση σε τεμάχια
22. Ταμπόν σφραγίδων 8,50εκ*12,50εκ, παράδοση σε τεμάχια
23. Χαρτάκια κίτρινα αυτοκόλλητα 7,5εκ*7,5εκ, παράδοση σε πακέτα των 100τμχ
24. Συνδετήρες νο3, παράδοση σε πακέτα 95+τμχ
25. Συνδετήρες νο4, παράδοση σε πακέτα 95+τμχ
26. Συνδετήρες νο5, παράδοση σε πακέτα 95+τμχ
27. Συρραπτικά νο8, παράδοση σε πακέτα των 1000τμχ

28. Συρραπτικά νο10, παράδοση σε πακέτα των 1000τμχ
29. Συρραπτικά 24/6, παράδοση σε πακέτα των 1000τμχ
30. Συρραπτικό εργαλείο μεταλλικό για 24/6 συρραπ., παράδοση σε τεμάχια
31. Αποσυρραπτικό μικρό πλαστικό, παράδοση σε τεμάχια
32. Αποσυρραπτικό μεγάλο μεταλλικό, παράδοση σε τεμάχια
33. Διακορευτής για 10 φύλλα A4 τουλάχιστον, παράδοση σε τεμάχια
34. Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο10, παράδοση σε τεμάχια
35. Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο12, παράδοση σε τεμάχια
36. Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο18, παράδοση σε τεμάχια
37. Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο28, παράδοση σε τεμάχια
38. Κλιπ μαύρα 19mm (3/4"), παράδοση σε πακέτα 12 τμχ
39. Κλιπ μαύρα 25mm (1"), παράδοση σε πακέτα 12 τμχ
40. Κλιπ μαύρα 32mm (1 1/4"), παράδοση σε πακέτα 12 τμχ
41. Κλιπ μαύρα 41mm (1-5/8"), παράδοση σε πακέτα 12 τμχ
42. Κλιπ μαύρα 51mm (2"), παράδοση σε πακέτα 12 τμχ
43. Κοπίδι μεγάλο, παράδοση σε τεμάχια
44. Κόλλα stick τύπου "uhu" 40γρ, παράδοση σε τεμάχια
45. Ψαλίδι γραφείου 7", παράδοση σε τεμάχια
46. Επιτραπέζια ημερολόγια χωρίς βάση, παράδοση σε τεμάχια

Γ2

1	Φάκελοι χάρτινοι ματ με "αυτιά" & λάστιχο 26εκ*35εκ (διάφ. χρώμ.)
2	Φάκελοι χάρτινοι με αυτιά 26εκ*35εκ χωρίς λάστιχο (διάφ. χρώματα)
3	Φάκελοι αρχείου πανώδετοι 27εκ*37εκ (μπλε με κορδόνι) 12εκ πλάτη
4	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι A4
5	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι A5
6	Κλασέρ με χοντρό μεταλλικό έλασμα εσωτερικά 29εκ*32εκ 8εκπλάτη
7	Διαφάνειες A4 18mm για βιβλιοδεσία (πακέτο 100 τμχ)
8	Διαφάνειες Γ για A4 (πακέτο 100 τμχ)
9	Διαφάνειες Π με τρύπες για A4 (πακέτο 100 τμχ)
10	Στυλό τύπου "Bic" 1mm (διάφορα χρώματα)
11	Μολύβια τύπου "Staedler Noris HB2"
12	Ξύστρα μεταλλική
13	Μαρκαδόροι γραφής τύπου "Stabilo p.88 0,4mm"
14	Μαρκαδόροι υπογράμμισης χοντρή στρογγυλή μύτη
15	Μαρκαδόροι φωσφ. υπογράμ. λεπτή - πλατιά μύτη 4,5mm*1,0mm
16	Διορθωτικά roller tape 4χιλ*6μέτρα μήκος
17	Διορθωτικά set (σβηστικό + διαλυτικό)
18	Σελοτέιπ Λευκό 19*33
19	Σελοτέιπ Κίτρινο 19*33
20	Μελάνι για σφραγίδες 30ml
21	Ταμπόν σφραγίδων 8,50εκ*12,50εκ

22	Χαρτάκια κίτρινα αυτοκόλλητα 7,5εκ*7,5εκ 100τμχ/πακέτο
23	Συνδετήρες νο3 (95+τμχ)
24	Συνδετήρες νο4 (95τμχ+)
25	Συνδετήρες νο5 (95+τμχ)
26	Σετ γραφείου
27	Σκαφάκια αρχειοθέτησης μεταλλικά
28	Πίνακας ανακοινώσεων φελλού 1 μέτρου με πινέζες
29	Συρραπτικά 24/6 (πακ. 1000 τμχ)
30	Συρραπτικό εργαλείο μεταλλικό για 24/6 συρραπ. "Τύπου Πρίμουλα"
31	Αποσυρραπτικό μικρό πλαστικό
32	Αποσυρραπτικό μεγάλο μεταλλικό
33	Διακορευτής για 10 φύλλα A4 τουλάχιστον
34	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 10
35	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 12
36	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 18
37	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 28
38	Κλιπ μαύρα 19mm (3/4")
39	Κλιπ μαύρα 25mm (1")
40	Κλιπ μαύρα 32mm (1 1/4")
41	Κλιπ μαύρα 41mm (1-5/8")
42	Κλιπ μαύρα 51mm (2")
43	Κοπίδι μεγάλο
44	Κόλλα stick τύπου "uhu" 40γρ
45	Ψαλίδι γραφείου 7"
46	Επιτραπέζια ημερολόγια χωρίς βάση
47	Κοφτό κουτί αρχειοθέτησης με πλαστική επένδυση 25 εκ *31 εκ
48	Υποπόδια πλαστικά

Σταυρός, 1/11/2018

Ελέγχθηκε
Η Προϊσταμένη Δ/νσης
Οικονομικής Υπηρεσίας

Η Συντάξασα

Πασσά Αναστασία
Τ.Ε. Διοικητικού-Λογιστικού

Κούρτη Ευτυχία
ΠΕ Διοικητικού



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 62/2018**

**ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ
Χρηματοδότηση : Ίδιοι Πόροι**

Γ. ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

(Γενική & Ειδική)

ΑΡΘΡΟ 1^ο Αντικείμενο της προμήθειας

Η συγγραφή αυτή αφορά την προμήθεια υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων για την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών του Δήμου Βόλβης. Συγκεκριμένα πρόκειται για την προμήθεια ξηρογραφικού χαρτιού, αναλωσίμων υλικών εκτυπωτών, φωτοτυπικών, συσκευών τηλεομοιοτυπίας και γραφικής ύλης για τις Υπηρεσίες Διοικητικού-Οικονομικού και Τεχνικών Υπηρεσιών και προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων για τα Κέντρα Κοινότητας από υπογραφή της σύμβασης έως το τέλος του 2019.

ΑΡΘΡΟ 2^ο Διατάξεις που ισχύουν

Η διενέργεια του συνοπτικού διαγωνισμού και η εκτέλεση της προμήθειας γίνεται σύμφωνα με τις διατάξεις:

- τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 και ιδιαίτερα του άρθρου 203.
- την Υ.Α. (ΦΕΚ: 1781/Β/23-5-2017) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του ΚΗΜΔΗΣ του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης»
- του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 201/24/Ε και 2014/25/ΕΕ)» (Α' 147) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
- του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α')
- του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/8.6.2006 τεύχος Α')
- του Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α'161) και λοιπές ρυθμίσεις» (Α' 74) και ειδικότερα το άρθρο 1 αυτού,
- του Ν. 4129/2013 (Α' 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο».
- του Ν. 4013/2011 (Α' 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων...» .
- του Ν. 3861/2010 (Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».
- οι σε εκτέλεση των ανωτέρω διατάξεων εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις , καθώς και λοιπές διατάξεις που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας καθώς και το σύνολο των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, περιβαλλοντικού και φορολογικού δικαίου και γενικότερα κάθε διάταξη (Νόμος, Π.Δ., Υ.Α.) και ερμηνευτική εγκύκλιος που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση του έργου της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά. Νόμοι, ΠΔ και υπουργικές αποφάσεις που εκδίδονται μετά την έναρξη της διαδικασίας σύναψης της σύμβασης σύμφωνα με το άρθρο 120 του Ν.4412/2016, δεν αποτελούν μέρος του εφαρμοστέου θεσμικού πλαισίου της.

ΑΡΘΡΟ 3^ο Έγγραφο σύμβασης

- α) η προκήρυξη σύμβασης,
- β) η διακήρυξη,
- γ) το τυποποιημένο έντυπο υπεύθυνης δήλωσης (ΤΕΥΔ) για διαδικασίες σύναψης δημόσιας σύμβασης κάτω των ορίων των οδηγιών
- δ) η αρ. 62/2018 παρούσα μελέτη της Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Βόλβης(τεχνικές προδιαγραφές, ενδεικτικός προϋπολογισμός, συγγραφή υποχρεώσεων)
- ε) τυχόν συμπληρωματικές πληροφορίες και διευκρινίσεις που θα παρασχεθούν από την αναθέτουσα αρχή επί όλων των ανωτέρω

ΑΡΘΡΟ 4^ο Τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί με τους όρους που θα καθορίσει η Οικονομική Επιτροπή κατά τις διατάξεις του εδ. ε της παρ. 1 του αρ. 72 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης».

ΑΡΘΡΟ 5^ο Σύμβαση

Ο ανάδοχος στον οποίο θα ανατεθεί η προμήθεια υποχρεούται εντός 20 ημερών το αργότερο από την ημερομηνία της έγγραφης πρόσκλησης να προσέλθει για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης (άρθρο 105 παρ. 4 και 5 του Ν. 4412/2016, και όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 107 του Ν. 4497/2017) προσκομίζοντας την εγγυητική καλής εκτέλεσης. Η σύμβαση καταρτίζεται από την υπηρεσία και υπογράφεται από τα συμβαλλόμενα μέλη.

Σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 105 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08.08.2016), η υπογραφή του συμφωνητικού έχει αποδεικτικό χαρακτήρα. Εάν ο ανάδοχος δεν προσέλθει να υπογράψει το συμφωνητικό, μέσα στην προθεσμία που ορίζεται στην ειδική πρόκληση, κηρύσσεται έκπτωτος και επιβάλλονται οι προβλεπόμενες από το νόμο κυρώσεις.

Η σύμβαση μπορεί να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης σύμβασης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης της Επιτροπής της περ. β της παρ. 11 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016.

ΑΡΘΡΟ 6^ο Εγγυήσεις

- 1) Εγγύηση συμμετοχής δεν απαιτείται.
- 2) Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης καθορίζεται σε 5% επί του συμβατικού ποσού χωρίς το ΦΠΑ, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1 β) του Ν.4412/2016 για συμβάσεις που υπερβαίνουν το ποσό των 20.000,00 € χωρίς ΦΠΑ .

ΑΡΘΡΟ 7^ο Χρόνος εγγύησης

Ο χρόνος εγγύησης δεν δύναται να είναι μικρότερος της διάρκειας της σύμβασης. Ο ανάδοχος εγγυάται με την προσφορά του πως τα προς προμήθεια είδη είναι κατάλληλα για την χρήση για την οποία προορίζονται. Το κόστος επισκευής βλαβών, σε μηχανήματα του Δήμου από την χρήση των προς προμήθεια ειδών και για τις οποίες βλάβες δεν είναι υπαίτιοι οι χρήστες των μηχανημάτων, βαρύνει εξ' ολοκλήρου των ανάδοχο της προμήθειας.

ΑΡΘΡΟ 8^ο Κήρυξη προμηθευτή έκπτωτου

Ο ανάδοχος κηρύσσεται έκπτωτος στις περιπτώσεις που περιγράφονται αναλυτικά στο άρθρο 191 του Ν.4412/2016. Επίσης σύμφωνα με το Άρθρο 203 του ν. 4412/2016, ο ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από τη σύμβαση και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, με απόφαση της αναθέτουσας αρχής, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου, εφόσον δεν φορτώσει, παραδώσει ή αντικαταστήσει τα συμβατικά υλικά ή δεν επισκευάσει ή συντηρήσει αυτά μέσα στον συμβατικό χρόνο ή στον χρόνο παράτασης που του δοθεί, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 206 του ν. 4412/2016 .

ΑΡΘΡΟ 9^ο : Χρόνος, τόπος και διάρκεια εκτέλεσης της προμήθειας

Η παράδοση θα γίνεται τμηματικά καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης και ανάλογα με τις ανάγκες του φορέα λόγω του ότι δεν υπάρχει δυνατότητα αποθήκευσης μεγάλης ποσότητας των ανωτέρω υλικών.

Με την παραλαβή της εντολής μέσω τηλεομοιοτυπίας ο προμηθευτής οφείλει εντός πέντε εργάσιμων ημερών να παραδώσει τα υλικά.

Ο Δήμος δεν είναι υποχρεωμένος να προβεί στην προμήθεια του συνόλου των αναγραφόμενων επί του προϋπολογισμού ποσοτήτων. Ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να ανταποκριθεί στο σύνολο της ποσότητας που θα του ζητηθεί.

Τα προς προμήθεια προϊόντα θα είναι αρίστης ποιότητας.

Τόπος παράδοσης ορίζεται το δημοτικό κατάστημα Σταυρού του Δήμου Βόλβης. Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνεται έως το τέλος του 2019, δηλ. 31/12/2018.

ΑΡΘΡΟ 10^ο Παραλαβή υλικών

Η οριστική ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των ειδών θα γίνει από τις αρμόδιες επιτροπές παραλαβής του Δήμου σύμφωνα με τα άρθρα 200-215 (διατάξεις για την εκτέλεση συμβάσεων) και 221 (διατάξεις για τις επιτροπές) του Ν. 4412/2016.

Κατά τη διαδικασία της παραλαβής καλείται να παρίσταται εφ' όσον το επιθυμεί ο προμηθευτής. Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται τα όσα ορίζονται στις διατάξεις για την εκτέλεση συμβάσεων προμήθειας αγαθών του Ν. 4412/2016.

ΑΡΘΡΟ 11^ο Τρόπος πληρωμής

Η πληρωμή της αξίας των ειδών θα γίνεται σταδιακά, κατά τη διάρκεια της σύμβασης, μετά την θεώρηση του πρώτου χρηματικού εντάλματος από το Ελεγκτικό Συνέδριο και σε εξήντα ημέρες από την ημερομηνία έκδοσης των τιμολογίων και συνοδευόμενο από τα νόμιμα παραστατικά. Θα γίνεται εξόφληση 100 % της συμβατικής αξίας του τιμολογίου της τμηματικής παράδοσης , σύμφωνα με το άρθρο 200 του Ν.4412/2016.

ΑΡΘΡΟ 12^ο Επίλυση διαφορών

Για την επίλυση των τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 129 του Ν.4412/2016.

Σταυρός, 1/11/2018

Ελέγχθηκε
Η Προϊσταμένη Δ/σης
Οικονομικής Υπηρεσίας

Η Συντάξασα

Πασσά Αναστασία
Τ.Ε. Διοικητικού-Λογιστικού

Κούρτη Ευτυχία
ΠΕ Διοικητικού



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 62/2018

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ
Χρηματοδότηση : Ίδιοι Πόροι

Δ.ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

59.396,57 € με Φ.Π.Α. 24%

ΤΜΗΜΑΤΑ	ΤΙΤΛΟΣ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΟ ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΩΣ 31-12-2019 (σε €)	CPV (Κωδικός Αριθμός Ειδών για τις Δημόσιες Συμβάσεις)
Τμήμα Α (Α1-Α2)	ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΚΑΙ	26.628,75	30197642-8
Τμήμα Β (Β1 –Β2)	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ,ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΥΤΥΠΙΑΣ	21.525,04	30125100-2
Τμήμα Γ (Γ1-Γ2)	ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ	11.242,78	30199000-0
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ Α+Β+Γ	59.396,57	

Αναλυτικά κατά τμήμα :

ΤΜΗΜΑ Α : ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΡΟΒΛ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΔΑΠΑΝΗ
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α1					
1	Λευκό ξηρογραφικό χαρτί Α4 (σε δεσμίδες των 500φ)	δεσμίδα	6500	2,60	16.900,00
2	Λευκό ξηρογραφικό χαρτί Α3 (σε δεσμίδες των 500φ)	δεσμίδα	180	6,90	1.242,00
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α1	18.142,00
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α2					
1	Λευκό ξηρογραφικό χαρτί Α4(σε δεσμίδα των 500 φύλλων)	τεμάχια	1250	2,60	3.250,00
2	Λευκό ξηρογραφικό χαρτί Α3 (σε δεσμίδες των 500φ)	τεμάχια	12	6,90	82,80
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α2	3.332,80
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α (Α1 +Α2)	21.474,80
				ΦΠΑ 24%	5.153,95
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α	26.628,75

ΤΜΗΜΑ Β : ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΥΤΥΠΙΑΣ

Α/Α	ΜΑΡΚΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	ΤΥΠΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΡ ΟΒ Λ. ΠΟ ΣΟΤ ΗΤ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟ Σ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΔΑΠΑΝΗ
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β1						
1	OKI	B 410 d	Toner Laser black 3.5K Pgs	1	73,00	73,00
2	OKI	B 6200	Toner drum OKi	1	220,00	220,00
3	LEXMARK	E 120	Toner	1	84,00	84,00
4	LEXMARK	MS312DN		12	125,00	1.500,00
5	SAMSUNG	CLX 6260FR	BLACK	3	57,00	171,00
			CYAN	2	62,00	124,00
			MAGENTA	2	62,00	124,00
			YELLOW	2	62,00	124,00
6	SAMSUNG	Xpress M2675F/M2875ND	116 L	12	69,00	828,00
7	SAMSUNG	ML-2160	MLT-D101S	5	64,00	320,00
8	SAMSUNG	Xpress C480FW/ SL- C430/SEE	BLACK	4	50,00	200,00
			CYAN	3	50,00	150,00
			MAGENTA	3	50,00	150,00
			YELLOW	3	50,00	150,00
9	SAMSUNG	Xpress C460FW	BLACK	3	50,00	150,00
			CYAN	2	50,00	100,00
			MAGENTA	2	50,00	100,00
			YELLOW	2	50,00	100,00
10	SAMSUNG	Proexpress M4070FR	BLACK	5	57,00	285,00
11	SAMSUNG	CLP-360 Color	BLACK	2	50,00	100,00
			CYAN	1	50,00	50,00
			MAGENTA	1	50,00	50,00
			YELLOW	2	50,00	100,00
12	SAMSUNG	ML 1660/1665	MLT- D1042S/ELS	15	64,00	960,00
13	SAMSUNG	ML2950ndr	103S	3	62,00	186,00

14	SAMSUNG	M2022	111S	30	50,00	1.500,00
15	SAMSUNG	4655 F	MLT-D117S	3	75,00	225,00
16	SAMSUNG	ML-2540 /SCX-4623F	MLT-D1052L	12	75,00	900,00
17	HP	Laser Jet 1010/1018/1020/1022/55 dn/3055	Q 2612 A	15	78,00	1.170,00
18	HP	Laser Jet 1300	Q 2613	2	105,00	210,00
19	HP	Laser Jet 1320	Q 5949 A	2	105,00	210,00
20	HP	Laser Jet P2015n	Q 7553A	3	100,00	300,00
21	SAMSUNG	Xpress M2026		3	55,00	165,00
22	HP	Laser Jet P1005	CB 435A	5	70,00	350,00
23	HP	Off.Jet K 7100	Μαύρο 337	5	33,00	165,00
24	HP	Off.Jet K7100	Έγχρωμο 344	3	55,00	165,00
25	HP	P2055 dn		3	91,00	273,00
26	HP	Desk Jet D2360	Μαύρο	2	20,00	40,00
			Έγχρωμο	2	26,00	52,00
27	HP	Deskjet 1220Colour	C7115A	2	88,00	176,00
28	HP	9800	338	5	34,00	170,00
			343	3	38,00	114,00
29	HP	Deskjet 4675	652 Μαύρο	3	12,50	37,50
			652 έγχρωμο	2	10,50	21,00
30	XEROX	COPYCENTRE C128	TONER	3	65,00	195,00
			ΤΥΜΠΑΝΟ	1	152,00	152,00
31	XEROX	DOCUMENTCENTRE 230ST	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ & ΦΥΣΣΙΓΓΑ ΤΥΜΠΑΝΟΥ	1	142,00	142,00
32	XEROX	DOCUMENTCENTRE 230DC	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ & ΦΥΣΣΙΓΓΑ ΤΥΜΠΑΝΟΥ	1	142,00	142,00
33	XEROX	WORKCENTRE 5222	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ	3	84,00	252,00
			ΤΥΜΠΑΝΟ	1	115,00	115,00
34	XEROX	COPYCENTRE238	6R01046	1	195,00	195,00
35	XEROX	WORK CENTRE 5230	TONER 106R01306	2	84,00	168,00

36	XEROX	Work centre pro 421		2	82,00	164,00
37	PANASONIC DP-1520 P	WORKIO 1520	DP8020/8016 ,DP1820/1520, DP1515 P-PBE/PME/PS	3	40,00	120,00
38	AFICIO	GESTETNER MP3350		3	26,00	78,00
39	RICOH	AFICIO MP6001		2	65,00	130,00
40	RICOH	AFICIO1113	T1015/1018 TN1220D	1	24,00	24,00
41	RICOH	AFICIO 1075	6210D	3	65,00	195,00
42	RICOH	AFICIO MP1500	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ	2	25,00	50,00
43	REX- ROTARY	MP2000	RICOH 1230D 885094	3	23,00	69,00
44	REX- ROTARY	MP4000B	IS 2445/I841347	2	52,00	104,00
45	REX ROTARY	3508	AM	2	53,00	106,00
46	PLOTTER	DESIGN JET 500	CYAN	1	35,00	35,00
	PLOTTER	DESIGN JET 500	MAGENTA	1	35,00	35,00
	PLOTTER	DESIGN JET 500	YELLOW	1	35,00	35,00
	PLOTTER	DESIGN JET 500	BLACK	1	45,00	45,00
47	DEVELOP	INEO 223(TN217)	TN 217	3	38,00	114,00
48	DEVELOP	DEVELOP ineo 222	CARTRIDGE TYPES TN 211/TN 311	3	40,00	120,00
49	DEVELOP	Ineo 163 toner TN114	TN 114	2	32,00	64,00
50	TRIUMPH- ADLER	DC2025	AM	1	78,00	78,00
51	TRIUMPH- ADLER	DC 2018	AM	1	86,00	86,00
52	RICOH	MP5002	AM	2	43,20	86,40
53	PANASONIC	KXFP 141	KX-FA FP141TTR	1	22,00	22
54	PANASONIC	KX-FL421	TONER KX- FAT 88	1	31,00	31
			DRUM KX- FAD89	1	110,00	110
55	PANASONIC	KX-FL511 E	T KX-FA83	1	32,00	32
56	SAMSUNG	SCX-4521F	SCX 4521 D3	3	62,00	186

57	SAMSUNG	SCX-4828pn	4828FN	2	62,00	124
58	SAMSUNG	SF 430		1	18,00	18
59	SAMSUNG	F375TP	M41	1	36,00	36
60	XEROX	FAX CENTRE 1012	TON 16R00685	2	145,00	290
61	XEROX	centre 1008	113R00685	2	111,00	222
62	PHILIPS	JET 525	ΜΕΛΑΝΙ	1	50,00	50
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ B1	16.862,90

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β2

1	SAMSUNG	Xpress M 2675F	116L	4	69,00	276,00
2	SAMSUNG	Xpress M2026 W		4	55,00	220,00
					ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ B2	496,00
					ΣΥΝΟΛΟ B1+B2	17.358,90
					ΦΠΑ 24%	4.166,14
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤ ΟΣ Β	21.525,04

ΤΜΗΜΑ Γ : ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

α/α	Περιγραφή	Μον/Μετ	Ποσότητα	Τιμή /Μ.Μ	Σύνολο
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1					
1	Φάκελοι χάρτινοι ματ με "αυτιά" & λάστιχο 26εκ*35εκ (διάφ. χρώμ.)	τεμάχιο	2000	0,50	1.000,00
2	Φάκελοι χάρτινοι με αυτιά 26εκ*35εκ χωρίς λάστιχο (διάφ. χρώματα)	τεμάχιο	600	0,26	156,00
3	Φάκελοι αρχείου πανώδετοι 27εκ*37εκ (μπλε με κορδόνι) 12εκ πλάτη	τεμάχιο	500	1,00	500,00
4	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α4	τεμάχιο	1300	0,06	78,00
5	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α5	τεμάχιο	1000	0,05	50,00
6	Κλασέρ με χοντρό μεταλλικό έλασμα εσωτερικά 29εκ*32εκ 8εκπλάτη	τεμάχιο	600	1,40	840,00

7	Διαφάνειες A4 18mm για βιβλιοδεσία (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	30	7,00	210,00
8	Διαφάνειες Γ για A4 (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	40	5,40	216,00
9	Διαφάνειες Π με τρύπες για A4 (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	100	2,80	280,00
10	CDR-R 700MB	τεμάχιο	600	0,25	150,00
11	Στυλό τύπου "Bic" 1mm (διάφορα χρώματα)	τεμάχιο	700	0,20	140,00
12	Μολύβια τύπου "Staedler Noris HB2"	τεμάχιο	400	0,20	80,00
13	Ξύστρα μεταλλική	τεμάχια	50	0,30	15,00
14	Μαρκαδόροι γραφής τύπου "Stabilo p.88 0,4mm"	τεμάχιο	50	0,70	35,00
15	Μαρκαδόροι υπογράμμισης χοντρή στρογγυλή μύτη	τεμάχιο	50	0,65	32,50
16	Μαρκαδόροι φωσφ. υπογράμ. λεπτή - πλατιά μύτη 4,5mm*1,0mm	τεμάχιο	50	0,50	25,00
17	Διορθωτικά roller tape 4χιλ*6μέτρα μήκος	τεμάχιο	80	1,00	80,00
18	Διορθωτικά set (σβηστικό + διαλυτικό)	τεμάχιο	80	1,00	80,00
19	Σελοτέιπ Λευκό 19*33	τεμάχιο	50	1,20	60,00
20	Σελοτέιπ Κίτρινο 19*33	τεμάχιο	50	0,50	25,00
21	Μελάνι για σφραγίδες 30ml	τεμάχιο	50	0,50	25,00
22	Ταμπόν σφραγίδων 8,50εκ*12,50εκ	τεμάχια	30	0,65	19,50
23	Χαρτάκια κίτρινα αυτοκόλλητα 7,5εκ*7,5εκ 100τμχ/πακέτο	πακέτο	300	0,40	120,00
24	Συνδετήρες νο3 (95+τμχ)	πακέτο	100	0,20	20,00
25	Συνδετήρες νο4 (95τμχ+)	πακέτο	250	0,25	62,50
26	Συνδετήρες νο5 (95+τμχ)	πακέτο	200	0,50	100,00
27	Συρραπτικά νο8 (πακ. 1000 τμχ)	πακέτο	50	0,30	15,00
28	Συρραπτικά νο10 (πακ. 1000 τμχ)	πακέτο	100	0,20	20,00
29	Συρραπτικά 24/6 (πακ. 1000 τμχ)	πακέτο	60	0,46	27,60
30	Συρραπτικό εργαλείο μεταλλικό για 24/6 συρραπ. "Τύπου Πρίμουλα"	τεμάχιο	25	12,00	300,00
31	Αποσυρραπτικό μικρό πλαστικό	τεμάχιο	28	0,48	13,44
32	Αποσυρραπτικό μεγάλο μεταλλικό	τεμάχιο	28	1,50	42,00
33	Διακορευτής για 10 φύλλα A4 τουλάχιστον	τεμάχιο	10	2,00	20,00
34	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 10	τεμάχιο	50	0,05	2,50

35	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 12	τεμάχιο	50	0,06	3,00
36	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 18	τεμάχιο	50	0,09	4,50
37	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 28	τεμάχιο	50	0,17	8,50
38	Κλιπ μαύρα 19mm (3/4")	πακ 12 τμχ	70	0,32	22,40
39	Κλιπ μαύρα 25mm (1")	πακ 12 τμχ	70	0,60	42,00
40	Κλιπ μαύρα 32mm (1 1/4")	πακ 12 τμχ	70	0,80	56,00
41	Κλιπ μαύρα 41mm (1-5/8")	πακ 12 τμχ	80	1,30	104,00
42	Κλιπ μαύρα 51mm (2")	πακ 12 τμχ	30	2,00	60,00
43	Κοπίδι μεγάλο	τεμάχια	8	0,51	4,08
44	Κόλλα stick τύπου "uhu" 40γρ	τεμάχια	30	1,00	30,00
45	Ψαλίδι γραφείου 7"	τεμάχια	18	1,30	23,40
46	Επιτραπέζια ημερολόγια χωρίς βάση	τεμάχια	40	1,10	44,00
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	
				ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ1	5.241,92
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2					
1	Φάκελοι χάρτινοι ματ με "αυτιά" & λάστιχο 26εκ*35εκ (διάφ. χρώμ.)	τεμάχιο	500	0,50	250,00
2	Φάκελοι χάρτινοι με αυτιά 26εκ*35εκ χωρίς λάστιχο (διάφ. χρώματα)	τεμάχιο	500	0,26	130,00
3	Φάκελοι αρχείου πανώδετοι 27εκ*37εκ (μπλε με κορδόνι) 12εκ πλάτη	τεμάχιο	300	1,00	300,00
4	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α4	τεμάχιο	1000	0,06	60,00
5	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α5	τεμάχιο	1000	0,05	50,00
6	Κλασέρ με χοντρό μεταλλικό έλασμα εσωτερικά 29εκ*32εκ 8εκπλάτη	τεμάχιο	500	1,40	700,00
7	Διαφάνειες Α4 18mm για βιβλιοδεσία (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	30	7,00	210,00
8	Διαφάνειες Γ για Α4 (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	20	5,40	108,00
9	Διαφάνειες Π με τρύπες για Α4 (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	100	2,80	280,00
10	Στυλό τύπου "Bic" 1mm (διάφορα χρώματα)	τεμάχιο	500	0,20	100,00

11	Μολύβια τύπου "Staedler Noris HB2"	τεμάχιο	300	0,20	60,00
12	Ξύστρα μεταλλική	τεμάχια	20	0,30	6,00
13	Μαρκαδόροι γραφής τύπου "Stabilo p.88 0,4mm"	τεμάχιο	50	0,70	35,00
14	Μαρκαδόροι υπογράμμισης χοντρή στρογγυλή μύτη	τεμάχιο	50	0,65	32,50
15	Μαρκαδόροι φωσφ. υπογράμ. λεπτή - πλατιά μύτη 4,5mm*1,0mm	τεμάχιο	50	0,50	25,00
16	Διορθωτικά roller tape 4χιλ*6μέτρα μήκος	τεμάχιο	80	1,00	80,00
17	Διορθωτικά set (σβηστικό + διαλυτικό)	τεμάχιο	20	1,00	20,00
18	Σελοτέιπ Λευκό 19*33	τεμάχιο	50	1,20	60,00
19	Σελοτέιπ Κίτρινο 19*33	τεμάχιο	50	0,50	25,00
20	Μελάνι για σφραγίδες 30ml	τεμάχιο	10	0,50	5,00
21	Ταμπόν σφραγίδων 8,50εκ*12,50εκ	τεμάχια	20	0,65	13,00
22	Χαρτάκια κίτρινα αυτοκόλλητα 7,5εκ*7,5εκ 100τμχ/πακέτο	πακέτο	300	0,40	120,00
23	Συνδετήρες νο3 (95+τμχ)	πακέτο	100	0,20	20,00
24	Συνδετήρες νο4 (95τμχ+)	πακέτο	250	0,25	62,50
25	Συνδετήρες νο5 (95+τμχ)	πακέτο	200	0,50	100,00
26	Σετ γραφείου	τεμάχιο	5	40,00	200,00
27	Σκαφάκια αρχειοθέτησης μεταλλικά	τεμάχια	50	4,00	200,00
28	Πίνακας ανακοινώσεων φελλού 1 μέτρου με πινέζες	τεμάχια	4	8,00	32,00
29	Συρραπτικά 24/6 (πακ. 1000 τμχ)	πακέτο	30	0,46	13,80
30	Συρραπτικό εργαλείο μεταλλικό για 24/6 συρραπ. "Τύπου Πρίμουλα"	τεμάχιο	10	12,00	120,00
31	Αποσυρραπτικό μικρό πλαστικό	τεμάχιο	6	0,48	2,88
32	Αποσυρραπτικό μεγάλο μεταλλικό	τεμάχιο	6	1,50	9,00
33	Διακορευτής για 10 φύλλα A4 τουλάχιστον	τεμάχιο	6	2,00	12,00
34	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 10	τεμάχιο	50	0,05	2,50
35	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 12	τεμάχιο	50	0,06	3,00
36	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 18	τεμάχιο	50	0,09	4,50
37	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 28	τεμάχιο	50	0,17	8,50

38	Κλιπ μαύρα 19mm (3/4")	πακ 12 τμχ	30	0,32	9,60
39	Κλιπ μαύρα 25mm (1")	πακ 12 τμχ	30	0,60	18,00
40	Κλιπ μαύρα 32mm (1 1/4")	πακ 12 τμχ	30	0,80	24,00
41	Κλιπ μαύρα 41mm (1-5/8")	πακ 12 τμχ	30	1,30	39,00
42	Κλιπ μαύρα 51mm (2")	πακ 12 τμχ	30	2,00	60,00
43	Κοπίδι μεγάλο	τεμάχια	6	0,51	3,06
44	Κόλλα stick τύπου "uhu" 40γρ	τεμάχια	30	1,00	30,00
45	Ψαλίδι γραφείου 7"	τεμάχια	6	1,30	7,80
46	Επιτραπέζια ημερολόγια χωρίς βάση	τεμάχια	12	1,10	13,20
47	Κοφτό κουτί αρχειοθέτησης με πλαστική επένδυση 25 εκ *31 εκ	τεμάχια	50	2,00	100,00
48	Υποπόδια πλαστικά	τεμάχια	6	10,00	60,00
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ2	3.824,84
				ΣΥΝΟΛΟ Γ1+Γ2	9.066,76
				ΦΠΑ 24%	2.176,02
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤ ΟΣ Γ	11.242,78

Σταυρός, 1/11/2018

Ελέγχθηκε
Η Προϊσταμένη Δ/σης
Οικονομικής Υπηρεσίας

Η Συντάξασα

Πασσά Αναστασία
Τ.Ε. Διοικητικού-Λογιστικού

Κούρτη Ευτυχία
ΠΕ Διοικητικού



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 62/2018**

**ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ
Χρηματοδότηση : Ίδιοι Πόροι**

Ε. ΕΝΤΥΠΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Προϋπολογισμός δαπάνης 59.396,57€ με το Φ.Π.Α. 24%



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 62/2018

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ
Χρηματοδότηση : Ίδιοι Πόροι

ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Α
ΞΗΡΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

Προς Δήμο Βόλβης

Του διαγωνιζομένου.....
δραστηριότητα εταιρείας
με έδρα τ.....οδός.....αρ.....
Τ.Κ.....Τηλ.....fax.....
Α.Φ.Μ. Δ.Ο.Υ.
για την προμήθεια ξηρογραφικού χαρτιού

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΡΟΒΛ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΔΑΠΑΝΗ
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α1					
1	Λευκό ξηρογραφικό χαρτί Α4 (σε δεσμίδες των 500φ)	δεσμίδα	6500		
2	Λευκό ξηρογραφικό χαρτί Α3 (σε δεσμίδες των 500φ)	δεσμίδα	180		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α1	
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α2					
1	Λευκό ξηρογραφικό χαρτί Α4(σε δεσμίδα των 500 φύλλων)	τεμάχια	1250		

2	Λευκό ξηρογραφικό χαρτί A3 (σε δεσμίδες των 500φ)	τεμάχια	12		
				ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α2	
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α (Α1 +Α2)	
				ΦΠΑ 24%	
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α	

τόπος και ημερομηνία

.....

Ο Προσφέρων

.....



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 62/2018

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ
Χρηματοδότηση : Ίδιοι Πόροι

ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Β :
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΥΤΥΠΙΑΣ

Προς Δήμο Βόλβης

Του διαγωνιζομένου.....
δραστηριότητα εταιρείας
με έδρα οδός..... αρ.....
Τ.Κ..... Τηλ..... fax.....
Α.Φ.Μ. Δ.Ο.Υ.
για την προμήθεια

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	ΜΑΡΚΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ	ΤΥΠΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΡΟ ΒΛ. ΠΟΣ ΟΤΗ ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ ΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΔΑΠΑΝΗ
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β1						
1	OKI	B 410 d	Toner Laser black 3.5K Pgs	1		
2	OKI	B 6200	Toner drum OKi	1		
3	LEXMARK	E 120	Toner	1		
4	LEXMARK	MS312DN		12		
5	SAMSUNG	CLX 6260FR	BLACK	3		
			CYAN	2		
			MAGENTA	2		
			YELLOW	2		
6	SAMSUNG	Xpress M2675F/M2875ND	116 L	12		

7	SAMSUNG	ML-2160	MLT-D101S	5		
8	SAMSUNG	Xpress C480FW/ SL-C430/SEE	BLACK	4		
			CYAN	3		
			MAGENTA	3		
			YELLOW	3		
9	SAMSUNG	Xpress C460FW	BLACK	3		
			CYAN	2		
			MAGENTA	2		
			YELLOW	2		
10	SAMSUNG	Proexpress M4070FR	BLACK	5		
11	SAMSUNG	CLP-360 Color	BLACK	2		
			CYAN	1		
			MAGENTA	1		
			YELLOW	2		
12	SAMSUNG	ML 1660/1665	MLT-D1042S/ELS	15		
13	SAMSUNG	ML2950ndr	103S	3		
14	SAMSUNG	M2022	111S	30		
15	SAMSUNG	4655 F	MLT-D117S	3		
16	SAMSUNG	ML-2540 /SCX-4623F	MLT-D1052L	12		
17	HP	Laser Jet 1010/1018/1020/1022 /55dn/3055	Q 2612 A	15		
18	HP	Laser Jet 1300	Q 2613	2		
19	HP	Laser Jet 1320	Q 5949 A	2		
20	HP	Laser Jet P2015n	Q 7553A	3		
21	SAMSUNG	Xpress M2026		3		
22	HP	Laser Jet P1005	CB 435A	5		
23	HP	Off.Jet K 7100	Μαύρο 337	5		
24	HP	Off.Jet K7100	Έγχρωμο 344	3		
25	HP	P2055 dn		3		
26	HP	Desk Jet D2360	Μαύρο	2		
			Έγχρωμο	2		
27	HP	Deskjet 1220Colour	C7115A	2		
28	HP	9800	338	5		
			343	3		
29	HP	Deskjet 4675	652 Μαύρο	3		

			652 έγχρωμο	2		
30	XEROX	COPYCENTRE C128	TONER	3		
			ΤΥΜΠΑΝΟ	1		
31	XEROX	DOCUMENTCENTRE 230ST	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ & ΦΥΣΣΙΓΓΑ ΤΥΜΠΑΝΟΥ	1		
32	XEROX	DOCUMENTCENTRE 230DC	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ & ΦΥΣΣΙΓΓΑ ΤΥΜΠΑΝΟΥ	1		
33	XEROX	WORKCENTRE 5222	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ	3		
			ΤΥΜΠΑΝΟ	1		
34	XEROX	COPYCENTRE238	6R01046	1		
35	XEROX	WORK CENTRE 5230	TONER 106R01306	2		
36	XEROX	Work centre pro 421		2		
37	PANASONIC DP-1520 P	WORKIO 1520	DP8020/8016,DP1820/1520,DP1515 P-PBE/PME/PS	3		
38	AFICIO	GESTETNER MP3350		3		
39	RICOH	AFICIO MP6001		2		
40	RICOH	AFICIO1113	T1015/1018 TN1220D	1		
41	RICOH	AFICIO 1075	6210D	3		
42	RICOH	AFICIO MP1500	ΚΑΣΕΤΑ ΓΡΑΦΙΤΗ	2		
43	REX-ROTARY	MP2000	RICOH 1230D 885094	3		
44	REX-ROTARY	MP4000B	IS 2445/I841347	2		
45	REX ROTARY	3508	AM	2		
46	PLOTTER	DESIGN JET 500	CYAN	1		
	PLOTTER	DESIGN JET 500	MAGENTA	1		
	PLOTTER	DESIGN JET 500	YELLOW	1		
	PLOTTER	DESIGN JET 500	BLACK	1		

47	DEVELOP	INEO 223(TN217)	TN 217	3		
48	DEVELOP	DEVELOP ineo 222	CARTRIDGE TYPES TN 211/TN 311	3		
49	DEVELOP	Ineo 163 toner TN114	TN 114	2		
50	TRIUMPH- ADLER	DC2025	AM	1		
51	TRIUMPH- ADLER	DC 2018	AM	1		
52	RICOH	MP5002	AM	2		
53	PANASONIC	KXFP 141	KX-FA FP141TTR	1		
54	PANASONIC	KX-FL421	TONER KX-FAT 88	1		
			DRUM KX-FAD89	1		
55	PANASONIC	KX-FL511 E	T KX-FA83	1		
56	SAMSUNG	SCX-4521F	SCX 4521 D3	3		
57	SAMSUNG	SCX-4828pn	4828FN	2		
58	SAMSUNG	SF 430		1		
59	SAMSUNG	F375TP	M41	1		
60	XEROX	FAX CENTRE 1012	TON 16R00685	2		
61	XEROX	centre 1008	113R00685	2		
62	PHILIPS	JET 525	ΜΕΛΑΝΙ	1		
					ΜΕΡΙΚ Ο ΣΥΝΟΛ Ο Β1	

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Β2

1	SAMSUNG	Xpress M 2675F	116L	4		
2	SAMSUNG	Xpress M2026 W		4		
					ΜΕΡΙΚ Ο ΣΥΝΟΛ Ο Β2	
					ΣΥΝΟΛ Ο Β1+Β2	
					ΦΠΑ 24%	
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛ Ο ΤΜΗΜΑ	

					ΤΟΣ Β	
--	--	--	--	--	--------------	--

τόπος και ημερομηνία

.....

Ο Προσφέρων

.....



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ 62/2018

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ
ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ
Χρηματοδότηση : Ίδιοι Πόροι

ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Γ
Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείων

Προς Δήμο Βόλβης

Του διαγωνιζομένου.....
δραστηριότητα εταιρείας
με έδραοδός.....αρ.....
Τ.Κ.....Τηλ.....fax.....
Α.Φ.Μ. Δ.Ο.Υ.
για την προμήθεια γραφικής ύλης

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

α/α	Περιγραφή	Μον/Μετ	Ποσότητα	Τιμή /Μ.Μ	Σύνολο
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ1					
1	Φάκελοι χάρτινοι ματ με "αυτιά" & λάστιχο 26εκ*35εκ (διάφ. χρώμ.)	τεμάχιο	2000		
2	Φάκελοι χάρτινοι με αυτιά 26εκ*35εκ χωρίς λάστιχο (διάφ. χρώματα)	τεμάχιο	600		
3	Φάκελοι αρχείου πανώδετοι 27εκ*37εκ (μπλε με κορδόني) 12εκ πλάτη	τεμάχιο	500		
4	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α4	τεμάχιο	1300		
5	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α5	τεμάχιο	1000		
6	Κλασέρ με χοντρό μεταλλικό έλασμα εσωτερικά 29εκ*32εκ 8εκπλάτη	τεμάχιο	600		
7	Διαφάνειες Α4 18mm για βιβλιοδεσία (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	30		
8	Διαφάνειες Γ για Α4 (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	40		

9	Διαφάνειες Π με τρύπες για A4 (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	100		
10	CDR-R 700MB	τεμάχιο	600		
11	Στυλό τύπου "Bic" 1mm (διάφορα χρώματα)	τεμάχιο	700		
12	Μολύβια τύπου "Staedler Noris HB2"	τεμάχιο	400		
13	Ξύστρα μεταλλική	τεμάχια	50		
14	Μαρκαδόροι γραφής τύπου "Stabilo p.88 0,4mm"	τεμάχιο	50		
15	Μαρκαδόροι υπογράμμισης χοντρή στρογγυλή μύτη	τεμάχιο	50		
16	Μαρκαδόροι φωσφ. υπογράμ. λεπτή - πλατιά μύτη 4,5mm*1,0mm	τεμάχιο	50		
17	Διορθωτικά roller tape 4χιλ*6μέτρα μήκος	τεμάχιο	80		
18	Διορθωτικά set (σβηστικό + διαλυτικό)	τεμάχιο	80		
19	Σελοτέιπ Λευκό 19*33	τεμάχιο	50		
20	Σελοτέιπ Κίτρινο 19*33	τεμάχιο	50		
21	Μελάνι για σφραγίδες 30ml	τεμάχιο	50		
22	Ταμπόν σφραγίδων 8,50εκ*12,50εκ	τεμάχια	30		
23	Χαρτάκια κίτρινα αυτοκόλλητα 7,5εκ*7,5εκ 100τμχ/πακέτο	πακέτο	300		
24	Συνδετήρες νο3 (95+τμχ)	πακέτο	100		
25	Συνδετήρες νο4 (95τμχ+)	πακέτο	250		
26	Συνδετήρες νο5 (95+τμχ)	πακέτο	200		
27	Συρραπτικά νο8 (πακ. 1000 τμχ)	πακέτο	50		
28	Συρραπτικά νο10 (πακ. 1000 τμχ)	πακέτο	100		
29	Συρραπτικά 24/6 (πακ. 1000 τμχ)	πακέτο	60		
30	Συρραπτικό εργαλείο μεταλλικό για 24/6 συρραπ. "Τύπου Πρίμουλα"	τεμάχιο	25		
31	Αποσυρραπτικό μικρό πλαστικό	τεμάχιο	28		
32	Αποσυρραπτικό μεγάλο μεταλλικό	τεμάχιο	28		
33	Διακορευτής για 10 φύλλα A4 τουλάχιστον	τεμάχιο	10		
34	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 10	τεμάχιο	50		
35	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 12	τεμάχιο	50		
36	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 18	τεμάχιο	50		

37	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 28	τεμάχιο	50		
38	Κλιπ μαύρα 19mm (3/4")	πακ 12 τμχ	70		
39	Κλιπ μαύρα 25mm (1")	πακ 12 τμχ	70		
40	Κλιπ μαύρα 32mm (1 1/4")	πακ 12 τμχ	70		
41	Κλιπ μαύρα 41mm (1-5/8")	πακ 12 τμχ	80		
42	Κλιπ μαύρα 51mm (2")	πακ 12 τμχ	30		
43	Κοπίδι μεγάλο	τεμάχια	8		
44	Κόλλα stick τύπου "uhu" 40γρ	τεμάχια	30		
45	Ψαλίδι γραφείου 7"	τεμάχια	18		
46	Επιτραπέζια ημερολόγια χωρίς βάση	τεμάχια	40		
			ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ1		
ΥΠΟΤΜΗΜΑ Γ2					
1	Φάκελοι χάρτινοι ματ με "αυτιά" & λάστιχο 26εκ*35εκ (διάφ. χρώμ.)	τεμάχιο	500		
2	Φάκελοι χάρτινοι με αυτιά 26εκ*35εκ χωρίς λάστιχο (διάφ. χρώματα)	τεμάχιο	500		
3	Φάκελοι αρχείου πανώδετοι 27εκ*37εκ (μπλε με κορδόνι) 12εκ πλάτη	τεμάχιο	300		
4	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι A4	τεμάχιο	1000		
5	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι A5	τεμάχιο	1000		
6	Κλασέρ με χοντρό μεταλλικό έλασμα εσωτερικά 29εκ*32εκ 8εκπλάτη	τεμάχιο	500		
7	Διαφάνειες A4 18mm για βιβλιοδεσία (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	30		
8	Διαφάνειες Γ για A4 (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	20		
9	Διαφάνειες Π με τρύπες για A4 (πακέτο 100 τμχ)	πακέτο	100		
10	Στυλό τύπου "Bic" 1mm (διάφορα χρώματα)	τεμάχιο	500		
11	Μολύβια τύπου "Staedler Noris HB2"	τεμάχιο	300		
12	Ξύστρα μεταλλική	τεμάχια	20		

13	Μαρκαδόροι γραφής τύπου "Stabilo p.88 0,4mm"	τεμάχιο	50		
14	Μαρκαδόροι υπογράμμισης χοντρή στρογγυλή μύτη	τεμάχιο	50		
15	Μαρκαδόροι φωσφ. υπογράμ. λεπτή - πλατιά μύτη 4,5mm*1,0mm	τεμάχιο	50		
16	Διορθωτικά roller tape 4χιλ*6μέτρα μήκος	τεμάχιο	80		
17	Διορθωτικά set (σβηστικό + διαλυτικό)	τεμάχιο	20		
18	Σελοτέιπ Λευκό 19*33	τεμάχιο	50		
19	Σελοτέιπ Κίτρινο 19*33	τεμάχιο	50		
20	Μελάνι για σφραγίδες 30ml	τεμάχιο	10		
21	Ταμπόν σφραγίδων 8,50εκ*12,50εκ	τεμάχια	20		
22	Χαρτάκια κίτρινα αυτοκόλλητα 7,5εκ*7,5εκ 100τμχ/πακέτο	πακέτο	300		
23	Συνδετήρες νο3 (95+τμχ)	πακέτο	100		
24	Συνδετήρες νο4 (95τμχ+)	πακέτο	250		
25	Συνδετήρες νο5 (95+τμχ)	πακέτο	200		
26	Σετ γραφείου	τεμάχιο	5		
27	Σκαφάκια αρχειοθέτησης μεταλλικά	τεμάχια	50		
28	Πίνακας ανακοινώσεων φελλού 1 μέτρου με πινέζες	τεμάχια	4		
29	Συρραπτικά 24/6 (πακ. 1000 τμχ)	πακέτο	30		
30	Συρραπτικό εργαλείο μεταλλικό για 24/6 συρραπ. "Τύπου Πρίμουλα"	τεμάχιο	10		
31	Αποσυρραπτικό μικρό πλαστικό	τεμάχιο	6		
32	Αποσυρραπτικό μεγάλο μεταλλικό	τεμάχιο	6		
33	Διακορευτής για 10 φύλλα A4 τουλάχιστον	τεμάχιο	6		
34	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 10	τεμάχιο	50		
35	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 12	τεμάχιο	50		
36	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 18	τεμάχιο	50		
37	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 28	τεμάχιο	50		
38	Κλιπ μαύρα 19mm (3/4")	πακ 12 τμχ	30		
39	Κλιπ μαύρα 25mm (1")	πακ 12 τμχ	30		

40	Κλιπ μαύρα 32mm (1 1/4")	πακ 12 τμχ	30		
41	Κλιπ μαύρα 41mm (1-5/8")	πακ 12 τμχ	30		
42	Κλιπ μαύρα 51mm (2")	πακ 12 τμχ	30		
43	Κοπίδι μεγάλο	τεμάχια	6		
44	Κόλλα stick τύπου "uhu" 40γρ	τεμάχια	30		
45	Ψαλίδι γραφείου 7"	τεμάχια	6		
46	Επιτραπέζια ημερολόγια χωρίς βάση	τεμάχια	12		
47	Κοφτό κουτί αρχειοθέτησης με πλαστική επένδυση 25 εκ *31 εκ	τεμάχια	50		
48	Υποπόδια πλαστικά	τεμάχια	6		
		ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ2			
				ΣΥΝΟΛΟ Γ1+Γ2	
				ΦΠΑ 24%	
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤ ΟΣ Γ	

Τόπος και ημερομηνία

.....
Ο Προσφέρων

.....
(ονοματεπώνυμο και σφραγίδα)